Mezcal - Santa Pedrera Joven - 750 ml 
No Identificación: 07503014922038 
SKU:  SPEXXMCJOVXXXXX0750M 
Traslados:
IVA: 002, Base: $798.14, Tasa: 0.160000, Importe: $127.70 
IEPS: 003, Base: $521.66, Tasa: 0.530000, Importe: $276.48 

$449.91 $378.16 $899.82

Moneda: MXN -
Peso Mexicano

CUATRO MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y NUEVE PESOS 84/100 MXN Total: $4,759.84

Este documento es  una representación impresa de un CFDI.